Cantidad Descripción PrecioUni IVA Importe
 1.00 PAGO A CUENTA ALOJAMIENTO MORER, URIEL HERNAN IN 17/06 OUT 20/06  456,307.44  95,824.56(21.00%)  456,307.44

SubTotal IVA 21 IVA 10.5 Percepción IBrutos TOTAL ARS

456,307.44 95,824.56 0.00 0.00 552,132.00

VS 466057*029/1837 
552,132.00 

Son: ARS QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y DOS CON 00/100

GRACIAS POR SU VISITA / THANK YOU FOR YOUR VISIT

EL IMPORTE FINAL EQUIVALE A U$S 460.11 / THE FINAL AMOUNT EQUIVALENTS TO U$S 460.11
Para Ciudad Autónoma de Buenos Aires: Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor: